משמעות חיים בריאים והטיפול הפסיכולוגי

חיים עם משמעות הם לדעתי חיים עם בריאות. למען ערך זה בין היתר נחקק חוק זכויות החולה, אך אין בו לדעתי מיצוי הנושא. גם לאדם בריא הזקוק לסייע של פסיכולוג ולא רק לחולה יש לדעתי זכות לבריאות. חובות המדינה בתחום הזכות לבריאות נקבעו בחוק ביטוח בריאות ממלכתי תשנ"ד-1994. נקבעו בו של זכויות שכל תושב זכאי לקבל, ובהן גם זכויות לטיפול פסיכולוגי שבאו לדעתי לממש זכותו של אדם לחיים שלמים כבריא בנפשו.

זכותו של האדם לשם טוב, והגנה מפני פגיעה בו. ואכן, לשון הרע והוצאת דיבה הם מעקרונות היסוד של המשפט. "לא יהיה אדם נתון... לפגיעה בכבודו או בשמו הטוב" נכלל כאחד מעקרונות היסוד בהכרזת האו"ם בדבר זכויות האדם.